
令和４年１１月１１日 

保護者 様 

倉敷市立第五福田小学校  

校 長  矢 延  真 里  

 

 

 学校評価アンケート回答について（お願い） 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育活動に対しまして格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げ

ます。 

さて、本年度も学校自己評価の回答につきましてご協力の程よろしくお願いいたします。

この学校自己評価は、保護者の皆様をはじめ、学校評議員、本校教職員、そして３年生以上

の児童全員に記入をお願いしているもので、本調査の結果を、来年度本校の教育活動を進め

ていく上で参考にしたいと考えています。 

なお、この調査につきましては、保護者の皆様全員に回答をお願いしています。ご多用の

ところ大変恐縮ですが、次の要領でご協力をよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 記入にあたって 

アンケートは無記名で結構です。該当する解答欄にチェックを入れてください。 

 

２ 提出について 

①から③のいずれかの方法でお願いします。 

①１１月１１日にｅこねっとメールでお伝えするリンクをクリ 

ックして、回答する。 

②この紙のＱＲコードを読み取って回答する。（ → ） 

③１１月２５日（金）までに、アンケート用紙で回答の上、お子様便で担任に提出する。 

（アンケート用紙をご希望の方はお渡ししますので、担任にご連絡ください。） 

 

３ 結果の公表について 

  本調査の結果につきましては、２月以降、本校のホームページ上で公表する予定です。 


